
UCHWAŁA NR LI/500/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Folklor i muzyka formą zachowania 
dziedzictwa kulturowego” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania w ramach 

naboru wniosków Działania 8.6: Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego w zakresie Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz.1000, poz. 1349) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. „Folklor 
i muzyka formą zachowania dziedzictwa kulturowego", w ramach Działania 8.6: Inwestycje na rzecz rozwoju 
lokalnego w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 realizowanego przez Lokalną Grupę Działania „Kanał 
Augustowski”.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego 
w pkt. 1.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje rok 2019.

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 220 000,00 zł brutto (słownie: 
dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

§ 4. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w wysokości 
187 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy zł 00/100), co stanowi 85% kosztów przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 33 000,00 zł, co stanowi 15 % kosztów 
przedsięwzięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: EE45E01D-C0C0-42BF-A55B-622D175C63C1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest ochrona i rejestracja muzyki i kultury ludowej poprzez zakup trwałego
wyposażenia służącego poprawie infrastruktury Augustowskich Placówek Kultury mającego wpływ
na zachowanie dziedzictwa kulturowego. Realizacja operacji przyczyni się do poprawy stanu zachowania
dziedzictwa niematerialnego, a działania służyły będą rozpowszechnianiu i podtrzymywaniu dziedzictwa
kulturowego niematerialnego zwłaszcza zanikającego folkloru i tradycji ludowych.

W zakres projektu wchodzi:

1) zakup nowych strojów dla Zespołu Tańca Ludowego Bystry,

2) zakup wyposażenia pracowni muzycznej funkcjonującej przy Augustowskich Placówkach Kultury, w tym
sprzęt nagłaśniający, program do tworzenia i zapisywania muzyki, efekt, mikser, mikrofony do instrumentów,

3) zakup instrumentów dla orkiestry dętej funkcjonującej przy APK (m. in. tuba, gitara basowa).

Id: EE45E01D-C0C0-42BF-A55B-622D175C63C1. Uchwalony Strona 1




